12
1

 A T A Nº 002/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2016

Aos treze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, às 12 horas e 30 minutos, na Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, na sala de Licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, a PREGOEIRA Elida Isolabella Mendes e a EQUIPE DE APOIO do Município, Priscila Cariolato Ebling e Sergio Augusto Gonçalves Aguiar, designados pela Portaria nº 389/2016, nos termos da Lei n.º 10.520 de 17/07/2002, do Decreto Municipal nº 77/2006, Lei Complementar 123/2006 (alterada pela LC nº 147/2014), com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, reuniram-se com o objetivo dar continuidade ao certame, uma vez que a empresa irresignada Marcelo Prestes Gabriel, CNPJ nº 93.954.535/0001-82 deixou de apresentar as razões recursais provenientes de motivação de recurso consoante na ata nº 001/2016, tendo transcorrido o prazo “in albis”. Assim, mantém-se declarada vencedora a empresa BIOMÉDICA EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-ME, CNPJ nº 93.274.785/0001-71, no item nº 01, com valor unitário de R$ 4.850,00, totalizando R$ 9.700,00(nove mil e setecentos reais) – Marca Bonavitta, no item nº 02, com valor unitário de R$ 4.850,00(quatro mil oitocentos e cinquenta reais)-Marca Bonavitta e no item nº 03, com valor unitário de R$ 17.800,00(dezessete mil e oitocentos reais)-Marca Ajust Fitnness, totalizando o valor de R$ 32.350,00(trinta e dois mil, trezentos e cinquenta reais). O valor global da licitação foi de R$ 32.350,00(trinta e dois mil, trezentos e cinquenta reais).Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada pela PREGOEIRA e os integrantes da EQUIPE DE APOIO.
Élida Isolabella Mendes                  Priscila Cariolato Ebling                        Sergio Augusto Gonçalves Aguiar            Pregoeira                               Int. da Equipe de Apoio                        Int. da Equipe de Apoio

C:\Users\Usuario\Documents\Licit - 2016\Ata 002  Pregão Presencial nº 037.2016.doc
12